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N& mbéshtetje t& nenit 145 (paragrafi 2) t& Kushtetutss s€ Republikés sg Kosovés, duke marré
parasysh nenet 8, 9, 10, | 1,22 dhe 23 t& Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe F unksionimin e
Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés/
Nr.7/ 01 mars 201 9), duke u bazuar né nenin 4 paragrafi 1 nén paragrafi 1.11. Shtojcén 1: pika 11
t€ Rregullores (QRK)-NR.14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésise  Administrative t&€ Zyrés s&
Kryeministrit dhe Ministrive (16.08.2023), Ministri ; Ministrisg s& Bujgésisé, Pylltarisé dhe
Zhvillimit Rural, nxjerré;
VENDIM

1. Z. Agim NUHA, né pozitén e Drejtorit t& Drejtorisé pér Autorizimin e Pagesave, emérohet
Zévendésues i Drejtorit Ekzekutiv 1€ Agjencisé pér Zhvillimin e Bujqésisé né Ministring e
Bujqésisg, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural.

2. T caktuari, pozitén e zEvend€suesit t& Drejtorit Ekzekutiy ne Agjenciné pér Zhvillimin e
Bujqésisé né Ministriné e Bujgésisg, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, vazhdon ta ushtroj nga data

3. I caktuari nga pika 1 dhe 2 t& kétij vendimi do t& kompensohet sipas legjislacionit ng fugi.

4. Obligohet AZHB — Divizioni 1 Burimeve Njerézore pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Vendimi hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
e Agim Nuha,
© Kabinetit 1é Ministrit
® AZHB - Divizioni pér burime njerézore, dhe
e Arkivir.
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